



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(КТР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

16 октября 2024 г.

№ 37/6

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 29 июня 2022 г. № 20/3 "Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области для общества с ограниченной ответственностью "Алеко и К"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, приказываю:

1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 29 июня 2022 г. № 20/3 "Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области для общества с ограниченной ответственностью "Алеко и К" следующие изменения:

1.1. В графе 7 приложения 1 к приказу цифры "2 519,69" заменить цифрами "2 554,71".

1.2. В графе 7 приложения 2 к приказу цифры "7 312,49" заменить цифрами "7 414,13", цифры "9 880,82" заменить цифрами "10 018,15", цифры "13 438,05" заменить цифрами "13 624,83", цифры "23 714,91" заменить цифрами "24 044,53", цифры "7 707,35" заменить цифрами "7 814,47".

1.3. В графе 7 приложения 3 к приказу цифры "31,75" заменить цифрами "32,20", цифры "63,50" заменить цифрами "64,38", цифры "127,01" заменить цифрами "128,77", цифры "190,50" заменить цифрами "193,15".

1.4. В графе 7 приложения 4 к приказу цифры "71,14" заменить цифрами "72,13", цифры "94,86" заменить цифрами "96,18", цифры "120,95" заменить цифрами "122,63", цифры "189,72" заменить цифрами "192,36", цифры "116,20" заменить цифрами "117,82".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 г. и подлежит официальному опубликованию.

**Председатель комитета тарифного
регулирования Волгоградской области**



С.А.Горелова